

# Incatours.dk ApS

Løngangstræde 25, 3., 1468 København K

CVR-nr. 31 78 40 26

## Årsrapport

**1. september 2021 - 31. august 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2023.

---

Björn Halsteen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. september 2021 - 31. august 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Incatours.dk ApS Løngangstræde 25, 3. 1468 København K
	CVR-nr.: 31 78 40 26 Stiftet: 6. november 2008 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. september - 31. august 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Sonia Persson Halsteen Björn Halsteen
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Incatours Holding AB

**Hovedtal og nøgletal**

	2021/22	2020/21
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatopgørelse:</b>		
Bruttofortjeneste	4.805	2.197
Resultat af primær drift	2.234	705
Finansielle poster, netto	1	-4
Årets resultat	1.741	546
<b>Balance:</b>		
Balancesum	12.003	8.045
Egenkapital	4.890	3.150
<b>Medarbejdere:</b>		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	6	5
<b>Nøgletal i %:</b>		
Likviditetsgrad	167,4	167,7
Soliditetsgrad	40,7	39,2
Egenkapitalforrentning	43,3	19,0

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at facilitere rejser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.804.660 mod 2.196.558 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.740.711 mod 546.066 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har som rejsefacilitator i de foregange regnskabsår været væsentligt, og i indeværende år i mindre grad været, påvirket af COVID-19 og de i denne forbindelse indførte sanktioner.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. september - 31. august**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.804.660</b>	<b>2.196.558</b>
1 Personaleomkostninger	-2.570.440	-1.491.706
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.234.220</b>	<b>704.852</b>
Andre finansielle indtægter	1.027	-45
2 Øvrige finansielle omkostninger	-262	-3.993
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.234.985</b>	<b>700.814</b>
3 Skat af årets resultat	-494.274	-154.748
<b>Årets resultat</b>	<b>1.740.711</b>	<b>546.066</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.740.711	546.066
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.740.711</b>	<b>546.066</b>

**Balance 31. august**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Deposita		<u>98.690</u>	<u>96.796</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>98.690</u>	<u>96.796</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>98.690</u></b>	<b><u>96.796</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.571.141	1.732.089
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.510.352	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	56.081
Andre tilgodehavender		0	83.060
Tilgodehavender i alt		<u>4.081.493</u>	<u>1.871.230</u>
Likvide beholdninger		<u>7.822.326</u>	<u>6.077.202</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>11.903.819</u></b>	<b><u>7.948.432</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>12.002.509</u></b>	<b><u>8.045.228</u></b>

**Balance 31. august**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.765.434	3.024.723
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.890.434</u></b>	<b><u>3.149.723</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>154.748</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>154.748</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.591.076	1.683.469
Gæld til tilknyttede virksomheder	652.823	1.189.189
Selskabsskat	502.022	0
Anden gæld	<u>2.366.154</u>	<u>1.868.099</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.112.075</u>	<u>4.740.757</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.112.075</u></b>	<b><u>4.895.505</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.002.509</u></b>	<b><u>8.045.228</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2021	125.000	3.024.723	3.149.723
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.740.711	1.740.711
	<b>125.000</b>	<b>4.765.434</b>	<b>4.890.434</b>



**Noter**

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.508.194	1.469.472
Pensioner	22.176	0
Andre omkostninger til social sikring	40.070	22.234
	<u><b>2.570.440</b></u>	<u><b>1.491.706</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	262	3.993
	<u><b>262</b></u>	<u><b>3.993</b></u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	494.274	154.748
	<u><b>494.274</b></u>	<u><b>154.748</b></u>